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Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

- Estado de Actividades
SIGMA Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2018
Concepto 2018 2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $4,971,678.17 $4,672,410.76
Impuestos $1,845495.55 $1,703,559.08
Cuatas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00]
Contribuciones por Mejoras $0.00 $0.00
Derechos $2,394,170.50 $2,222,405.39
Productos de Tipo Corriente $50,384.64 $95,240.09
Aprovechamientos de Tipo Corriente $123,020.00, $4,186.52
Ingresos por Venta de Bianes y Servicios $0.00 $0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anterioras Pandientes de Liguidacién o Pago $558,607.48 $647,019.68
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $61,074,034.00 $53,833,874.59
Participaciones y Aportaciones $51,074,034.00 $53,033,874.59
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $0.00 $0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS S0.00F $0.00|
Ingresos Financieros $0.00 $0.00
Incremento por Varlacién de Inventarios $0.00] $0.00|
Disminucién del Exceso de Estimaclones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia $0.00 $0.00
Disminucitn del Exceso de Provisiones $0.00 $0.00]
Otros Ingresos y Beneficios Varios $0.00 $0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios $56,045,712.17| $58,606,285.35|
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $23,333,216.84| $25,217,061.64)

Servicics Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferenclas a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferancias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Plblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

iones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Estimaci , Depl

Provisiones

$11,702,819.47
$2,809,001.33
$6,731,396.04
$167,950.41|
$0.00

$0.00

$0.00
§167,959.41
$0.00

$0.00|

$0.00

$0.00]

$0.00]

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00|
$181,268.02
$171,550.83
$0.00
$9.717.19
$0.00

$0.00
$86,349.51
$0.00

§0.00

$12,180,992.98
$2,665,564.69)
§10,370,513.77
$261,950.46
$0.00

§0.00

$0.00]
$261,950.46
$0.00

$0.00]

$0.00

$0.00

$0.00]

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$173,227.10,
$163,359.83)
$0.00]
$9,867.27|
$0.00|

$0.00
$110,118.51
$0.00

$0.00
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Municipio de Ixhuatlancilio, Ver.
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2018

SIGMAVI
Concepto 2018 2017
Disminucién de Inventarics $0.00 $0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimacienes por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia $0.00 $0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones $0.00 $0.00
Otros Gaslos $86,349.51 $110,118.51
INVERSION PUBLICA $0.00 $33,798,020.91
Inversién Publica no Capitalizable $0.00 $33,798,020.91
Total de Gastos y Otras Pérdidas $23,768,793.78 $69,560,378.62|
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $32,276,918.39) -$954,093.27
Bajo protesta de decir verdad dec! o0s que log Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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